
 
 

UCHWAŁA NR 73/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie konkursu „Edukreator na Mazowszu” 

Na podstawie art. 18 pkt 20, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 7a ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 75/21 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 czerwca 2021 r. w sprawie 
konkursu „Edukreator na Mazowszu” (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5794, z 2022 r. poz. 5145 i 7769 oraz z 2023 r. 
poz. 5590) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego 
 
 

Ludwik Rakowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 8309



Załącznik do uchwały nr 73/24  
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

Regulamin konkursu „Edukreator na Mazowszu” 

Rozdział  1 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 

1. Organizatorem konkursu „Edukreator na Mazowszu”, zwanego dalej „Konkursem”, jest 
Samorząd Województwa Mazowieckiego. 

2. Konkurs jest organizowany na terenie województwa mazowieckiego. 

§ 2. 

Celem Konkursu jest: 
1) wzbogacanie programu nauczania poprzez włączenie do niego elementów kulturotwórczych; 
2) wspieranie i motywowanie dyrektorów oraz nauczycieli ze szkół podstawowych 

i ponadpodstawowych do wdrażania w edukacji powszechnej metod nastawionych na 
rozwijanie wśród uczniów twórczego myślenia; 

3) promowanie sposobów nauczania, które kształtują kreatywne podejście do rozwiązywania 
problemów edukacyjnych i wychowawczych, budują umiejętność poszukiwania 
innowacyjnych rozwiązań oraz pobudzają wyobraźnię uczniów; 

4) ukazanie i docenienie pomysłowych i oryginalnych pozalekcyjnych aktywności szkół 
i nauczycieli z terenu województwa mazowieckiego. 

§ 3. 

Ilekroć w niniejszym regulaminie jest mowa o: 
1) szkole - należy przez to rozumieć szkołę podstawową lub szkołę ponadpodstawową 

w rozumieniu ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. poz. 
737 i 854), znajdującą się na terenie województwa mazowieckiego, z wyłączeniem szkół 
artystycznych; 

2) szkole podstawowej - należy przez to rozumieć szkołę, o której mowa w art. 2 pkt 2 lit. a ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, znajdującą się na terenie województwa 
mazowieckiego; 

3) szkole ponadpodstawowej - należy przez to rozumieć szkołę, o której mowa w art. 2 pkt 2 lit. b 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, znajdującą się na terenie województwa 
mazowieckiego; 

4) nauczycielu - należy przez to rozumieć nauczyciela, o którym mowa w art. 4 pkt 18 ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, zatrudnionego w szkole podstawowej lub 
ponadpodstawowej znajdującej się na terenie województwa mazowieckiego, z wyłączeniem 
szkół artystycznych; 

5) Komisji – należy przez to rozumieć komisję konkursową. 

Rozdział  2 

Kategorie konkursowe i wymagania wobec kandydatów 

§ 4. 

Konkurs obejmuje osiem kategorii konkursowych: 
1) Kreatywny nauczyciel szkoły podstawowej w gminie/mieście do 20 tys. mieszkańców; 
2) Kreatywny nauczyciel szkoły podstawowej w gminie/mieście powyżej 20 tys. mieszkańców; 
3) Kreatywny nauczyciel szkoły ponadpodstawowej w gminie/mieście do 50 tys. mieszkańców; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8309



4) Kreatywny nauczyciel szkoły ponadpodstawowej w gminie/mieście powyżej 50 tys. 
mieszkańców; 

5) Kreatywna szkoła podstawowa w gminie/mieście do 20 tys. mieszkańców; 
6) Kreatywna szkoła podstawowa w gminie/mieście powyżej 20 tys. mieszkańców; 
7) Kreatywna szkoła ponadpodstawowa w gminie/mieście do 50 tys. mieszkańców; 
8) Kreatywna szkoła ponadpodstawowa w gminie/mieście powyżej 50 tys. mieszkańców. 

§ 5. 

W kategoriach, o których mowa w § 4 pkt 1 - 4, może brać udział nauczyciel, którego cechuje 
wyobraźnia i pomysłowość w prowadzeniu lekcji i zajęć szkolnych oraz umiejętność inspirowania 
uczniów, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień kulturowych. 

§ 6. 

W kategoriach, o których mowa w § 4 pkt 5 - 8, może brać udział szkoła, która stwarza przestrzeń 
do kreatywnego rozwoju ucznia poprzez upowszechnianie kultury oraz stanowi miejsce, które 
poprzez wsparcie naukowo-pedagogiczne nauczycieli, stworzony system zajęć pozalekcyjnych, 
zbudowaną infrastrukturę, a także dzięki pomocom dydaktycznym daje możliwość rozwoju 
wyobraźni i talentów ucznia, a przy tym otwiera go na kulturę. 

§ 7. 

1. Wniosek konkursowy składa organ prowadzący szkołę albo dyrektor szkoły. 
2. W przypadku zgłoszenia nauczycieli, o których mowa w § 4 pkt 1 – 4, oraz szkół, o których 

mowa w § 4 pkt 5 – 8, należy złożyć oddzielne wnioski dla każdej kategorii. 
3. Wnioskodawca, o którym mowa w ust. 1, może złożyć więcej niż jeden wniosek. 

§ 8. 

W Konkursie nie mogą brać udziału zwycięzcy ubiegłorocznej edycji Konkursu. 

Rozdział  3 

Ogłoszenie Konkursu, warunki uczestnictwa i tryb składania wniosków konkursowych 

§ 9. 

1. Zarząd Województwa Mazowieckiego, w drodze uchwały, ogłasza kolejną edycję Konkursu  
i określa termin składania wniosków konkursowych. 

2. Ogłoszenie dotyczące terminu składania wniosków konkursowych zamieszcza się na stronie 
www.mazovia.pl. 

§ 10. 

1. Warunkiem uczestnictwa w Konkursie jest złożenie wniosku konkursowego oraz prezentacji 
dokonań nauczyciela lub szkoły, w terminie, o którym mowa w § 9 ust. 1. 

2. Wzór wniosku konkursowego: 
1) w przypadku zgłoszenia nauczyciela – stanowi załącznik nr 1 do regulaminu; 
2) w przypadku zgłoszenia szkoły – stanowi załącznik nr 2 do regulaminu. 

3. Prezentacja, o której mowa w ust. 1, powinna spełniać łącznie wymagania: 
1) być wykonana w formacie Microsoft PowerPoint lub OpenOffice Impress lub PDF; 
2) przedstawiać maksymalnie 3 wybrane dokonania nauczyciela lub szkoły zrealizowane 

wyłącznie w ubiegłym roku szkolnym; 
3) zawierać maksymalnie 12 slajdów lub stron  o charakterze zamkniętym (bez plików wideo 

oraz hiperłączy przekierowujących na strony internetowe) syntetycznie i przejrzyście 
opisujących dokonania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8309

http://www.mazovia.pl/


 
 

§ 11. 

1. Wypełniony i podpisany wniosek konkursowy należy: 
1) przesłać przez operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. 

Prawo pocztowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 1640 oraz z 2024 r. poz. 467) na adres: Urząd 
Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul. Jagiellońska 26, 03-719 
Warszawa albo 

2) przesłać pocztą elektroniczną na adres edukreator@mazovia.pl albo 
3) złożyć elektronicznie za pośrednictwem platformy ePUAP albo 
4) złożyć osobiście w punkcie kancelaryjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie przy ul. Skoczylasa 4 lub ul. Jagiellońskiej 26. 
2. W przypadku wniosku konkursowego przesłanego przez operatora pocztowego za datę jego 

złożenia uważa się datę nadania.  
3. W przypadku wniosku konkursowego złożonego elektronicznie, pocztą elektroniczną lub 

osobiście, o dacie złożenia decyduje data wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 

4. Prezentację, o której mowa w § 10 ust. 1, należy przesłać: 
1) w wersji elektronicznej albo za pośrednictwem internetowej platformy do wysyłki plików 

mailowo na adres: edukreator@mazovia.pl;  
2) na informatycznym nośniku danych dołączonym do wniosku konkursowego. 

Rozdział  4 

Ocena wniosków konkursowych 

§ 12. 

1. Złożony wniosek konkursowy wraz z prezentacją podlega ocenie formalnej w departamencie 
właściwym do spraw kultury. 

2. W trakcie oceny formalnej wnioskodawca, o którym mowa w § 7 ust. 1, ma możliwość poprawy 
błędów lub uzupełnienia braków formalnych we wniosku konkursowym w terminie 7 dni 
roboczych od otrzymania informacji o ich wystąpieniu. 

3. Wniosek konkursowy złożony po terminie, o którym mowa w § 9 ust. 1, albo niepoprawiony w 
trybie, o którym mowa w ust. 2, nie podlega dalszej ocenie.  

4. Prezentację niespełniającą wymagań, o których mowa w § 10 ust. 3 pkt 1 oraz w § 11 ust. 4,  
wraz z wnioskami konkursowymi pozostawia się bez rozpatrzenia. 

5. Wniosek konkursowy wraz z prezentacją, który spełnia wymogi formalne departament 
właściwy do spraw kultury przekazuje Komisji w celu dokonania oceny merytorycznej. 

6.  W przypadku prezentacji, która: 
1) przedstawia więcej niż 3 dokonania, o których mowa w § 10 ust. 3 pkt 2, Komisja ocenia 

wyłącznie pierwsze 3 dokonania wymienione w prezentacji; 
2) zawiera więcej niż 12 slajdów lub stron, o których mowa w § 10 ust. 3 pkt 3, Komisja ocenia 

wyłącznie pierwsze 12 slajdów lub stron.  

§ 13. 

1. Komisja liczy 8 członków. 
2. W skład Komisji wchodzą: 

1) przedstawiciel Komisji Kultury i Dziedzictwa Narodowego Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego; 

2) przedstawiciel Komisji Edukacji, Nauki i Szkolnictwa Wyższego Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego; 

3) przedstawiciel Zarządu Województwa Mazowieckiego; 
4) dwóch przedstawicieli departamentu właściwego do spraw kultury; 
5) przedstawiciel departamentu właściwego do spraw edukacji publicznej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8309



6) przedstawiciel Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia Nauczycieli; 
7) przedstawiciel Mazowieckiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

3. Zarząd Województwa Mazowieckiego, w drodze uchwały, określa skład osobowy i tryb pracy 
Komisji. 

§ 14. 

Do zadań Komisji należy: 
1) dokonanie oceny merytorycznej dokonań kandydatów; 
2) rekomendowanie Zarządowi Województwa Mazowieckiego po jednym zwycięzcy w każdej 

kategorii oraz wyróżnionych w Konkursie. 

§ 15. 

Komisja ocenia dokonania kandydatów zgłoszonych w kategoriach, o których mowa w § 4  
pkt. 1 – 4, przyznając punkty za: 
1) wykorzystanie elementów kulturotwórczych podczas lekcji prowadzonych w ramach 

podstawy programowej, tematykę dotyczącą upowszechniania dziedzictwa narodowego 
i ochrony kultury; 

2) poziom kreatywności i pomysłowości prowadzonych zajęć programowych i dodatkowych (jeśli 
dodatkowe są prowadzone) przez zgłoszonego nauczyciela; 

3) udział uczniów (prowadzonych przez zgłoszonego nauczyciela) w konkursach, olimpiadach, 
zawodach, itp. oraz zdobyte przez nich nagrody i wyróżnienia w ubiegłym roku szkolnym; 

4) zdobyte w ubiegłym roku szkolnym, przez zgłoszonego nauczyciela, wyróżnienia i nagrody 
potwierdzające zaangażowanie w pracy. 

§ 16. 

Komisja ocenia dokonania kandydatów zgłoszonych w kategoriach, o których mowa w § 4  
pkt. 5 – 8, przyznając punkty za: 
1) rozwijanie aktywności uczniowskiej i zaangażowanie w działalność kulturalną m.in. poprzez: 

promowanie uczestnictwa w kulturze, umożliwianie kontaktu z wytworami kultury i zjawiskami 
kulturowymi oraz działania mające na celu przygotowanie młodzieży do korzystania z dorobku 
kulturowego; 

2) prowadzenie lekcji i zajęć pozalekcyjnych (jeśli zajęcia pozalekcyjne były prowadzone) przez 
nauczycieli w sposób innowacyjny, pomysłowy, łączący teorię z praktyką, z wykorzystaniem 
elementów wychodzących poza ogólnie przyjęte ramy nauczania, które w sposób kreatywny 
rozwijają pasje uczniów, a także mających na celu przygotowanie uczniów do życia  
w wielowymiarowej rzeczywistości; 

3) organizowanie konkursów, olimpiad, „dni otwartych”, festiwali, wystaw, przedsięwzięć 
artystycznych, społecznych, związanych z aktywnością fizyczną, itp., mających na celu rozwój 
twórczego myślenia uczniów; 

4) angażowanie społeczności szkolnej w działania pro-pedagogiczne, mające na celu 
integrowanie środowiska szkolnego i pozaszkolnego, a także budowanie przyjaznej atmosfery 
sprzyjającej rozwojowi kreatywności uczniów. 

Rozdział  5 

Ogłoszenie wyników Konkursu i przyznanie nagród 

§ 17. 

1. Zarząd Województwa Mazowieckiego, w drodze uchwały, na podstawie rekomendacji Komisji, 
dokonuje wyboru zwycięzców i wyróżnionych w Konkursie i określa wysokość nagród 
finansowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8309



 
 

2. Ogłoszenie wyników Konkursu następuje poprzez umieszczenie informacji o zwycięzcach 
Konkursu oraz wyróżnieniach na stronie www.mazovia.pl. 

3. Zwycięzcy i wyróżnieni zostaną powiadomieni o terminie i sposobie przekazania nagród 
i wyróżnień telefonicznie lub mailowo. 

§ 18. 

1. W kategoriach, o których mowa w § 4 pkt 1 – 4, zwycięzcy otrzymują tytuł „Kreatywny 
nauczyciel” oraz nagrodę finansową w wysokości określonej w uchwale, o której mowa w § 17 
ust. 1, przekazanej w formie uzgodnionej ze zwycięzcami. 

2. W kategoriach, o których mowa w § 4 pkt 5 – 8, zwycięzcy otrzymują tytuł „Kreatywna szkoła” 
oraz nagrodę finansową w wysokości określonej w uchwale, o której mowa w § 17 ust. 1, 
przekazanej w formie uzgodnionej ze zwycięzcami. 

3. Zarządowi Województwa Mazowieckiego przysługuje prawo do nieprzyznania nagrody w danej 
kategorii lub do odwołania Konkursu bez podania przyczyny. 

Rozdział  6 

Klauzula informacyjna  

§ 19. 

1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Mazowieckie dane kontaktowe: Urząd 
Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul. Jagiellońska 26,  
03-719 Warszawa, tel. (22) 5979-100, email: urzad_marszalkowski@mazovia.pl, ePUAP: 
/umwm/SkrytkaESP. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można 
skontaktować się pod adresem e-mail: iod@mazovia.pl. 

2. Dane osobowe: 
1) uczestników Konkursu w zakresie adresu e-mail oraz numeru telefonu przetwarzane są na 

podstawie art. 6 ust 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. 
UE L 119 z 04.05.2016, str. 1, z późn. zm.1)), zwanego dalej „RODO”, w związku z 
dobrowolnie wyrażoną zgodą, w celu ułatwienia kontaktu w sprawach związanych ze 
złożeniem wniosku, jego weryfikacją i poinformowaniem o zwycięstwie lub o przyznaniu 
wyróżnienia;  

2) uczestników Konkursu będących osobami fizycznymi będą przetwarzane na podstawie art. 
6 ust. 1 lit. b RODO, w związku z dążeniem do zawarcia i realizacji umowy, za którą uważa 
się regulamin Konkursu, w celu weryfikacji formalnej i merytorycznej wniosków, 
przyznawania i wypłacania nagród w Konkursie;  

3) osób reprezentujących organ prowadzący szkołę/reprezentujących szkołę będą 
przetwarzane na podstawie obowiązku prawnego, o którym mowa w art. 6 ust. 1 lit. c 
RODO, wynikającego z przepisów prawa określających umocowanie do reprezentowania. 
Podanie tych danych jest warunkiem ważności podejmowanych czynności;  

4) osób wskazanych przez organ prowadzący szkołę/reprezentujących szkołę jako osoby  
do kontaktu (imię i nazwisko, służbowe dane kontaktowe, miejsce pracy) będą 
przetwarzane w prawnie uzasadnionym interesie, o którym mowa w art. 6 ust. 1 lit. f RODO. 
Dane zostały podane przez organ prowadzący szkołę w ramach zawieranej 
umowy/prowadzonego postępowania;  

5) zwycięzców będą przetwarzane w celu wypłaty i rozliczenia nagród w Konkursie na 
podstawie obowiązku prawnego, o którym mowa w art. 6 ust. 1 lit. c RODO, wynikającego  

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018, str. 2 oraz w Dz. 
Urz. UE L 74 z 04.03.2021, str. 35. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8309



z art. 30 i art. 41 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 226, 232, 854, 858, 859 i 863), w zakresie, jaki dotyczy wykonania 
obowiązku pobrania zaliczek na podatek dochodowy od nagród przekazanych zwycięzcom;  

6) mogą być udostępnione podmiotom uprawnionym do ich otrzymania na podstawie 
przepisów prawa oraz podmiotom świadczącym obsługę administracyjno-organizacyjną 
Urzędu;  

7) zwycięzców i wyróżnionych mogą być przetwarzane w zakresie imienia, nazwiska, miejsca 
pracy i wizerunku na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, w szczególności:  
na stronie internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl,  
w piśmie Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowsze. serce Polski” oraz  
na profilach Samorządu Województwa Mazowieckiego w portalu społecznościowym 
Facebook, w związku z dobrowolnie wyrażoną zgodą, w celu promocji działalności 
Województwa Mazowieckiego; 

8) będą przechowywane nie dłużej, niż to wynika z obowiązujących przepisów w zakresie 
archiwizowania dokumentów;  

9) nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w celu podjęcia decyzji w sprawie 
indywidualnej. 

3. W granicach i na zasadach opisanych w przepisach prawa, przysługuje prawo: 
1) żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania;  
2) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych na adres: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
4. Uczestnikom Konkursu, którzy są osobami fizycznymi, przysługuje prawo przenoszenia 

danych i cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 
przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem (imienia, nazwiska 
miejsca pracy oraz wizerunku w zakresie w jakim będą publikowane na stronie internetowej 
Samorządu Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl, w piśmie Samorządu 
Województwa Mazowieckiego „Mazowsze. serce Polski” oraz na profilach Samorządu 
Województwa Mazowieckiego w portalu społecznościowym Facebook. Ponadto, osobom 
wskazanym przez organ prowadzący szkołę/reprezentujących szkołę jako osoby do kontaktu, 
przysługuje również prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, wynikającego 
ze szczególnej sytuacji. 

5. Podanie danych osobowych przez zgłaszanego nauczyciela w zakresie adresu email oraz 
numeru telefonu, a także imienia, nazwiska, miejsca pracy oraz zgoda na publikowanie 
wizerunku w szczególności: na stronie internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego 
www.mazovia.pl, w piśmie Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowsze. serce 
Polski” oraz na profilach Samorządu Województwa Mazowieckiego w portalu 
społecznościowym Facebook jest dobrowolne. Podanie danych w pozostałym zakresie jest 
niezbędne do wzięcia udziału w Konkursie. 

6. Przystępując do Konkursu, każdy uczestnik akceptuje postanowienia niniejszego regulaminu 
poprzez złożenie oświadczenia o zapoznaniu się z jego treścią i akceptacji jego warunków. 

7. Organ prowadzący szkołę/reprezentujący szkołę jest zobowiązany do przekazania treści 
niniejszego paragrafu wszystkim osobom fizycznym, o których mowa w ust. 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8309



Załącznik nr 1 
do Regulaminu konkursu 

„Edukreator na Mazowszu” 
„Edukreator na Mazowszu” 

 

Wniosek konkursowy - nauczyciel 
1. Dane Wnioskodawcy1:  

1) nazwa: .……….……………………………...…………............................................................... 

2) adres: ..…………………………………………………………….…………………………………….…..…… 

3) telefon: ……………………………………… email: ………..….………………………………………….…. 
 

2. Informacje o zgłaszanym nauczycielu: 
Nauczyciel pracuje w: 

 szkole podstawowej zlokalizowanej w gminie/mieście do 20 tys. mieszkańców 
 szkole podstawowej zlokalizowanej w gminie/mieście powyżej 20 tys. mieszkańców 
 szkole ponadpodstawowej zlokalizowanej w gminie/mieście do 50 tys. mieszkańców 
 szkole ponadpodstawowej zlokalizowanej w gminie/mieście powyżej 50 tys. 

mieszkańców2 
1) imię i nazwisko: ………………..…………………………………………………………………………….…. 

2) nauczyciel przedmiotu: ..……….…………………………………..………………….……………………. 

3) nazwa i adres szkoły, którą nauczyciel reprezentuje: ……………..………….……………………. 
 

3. W prezentacji przedstawiono dokonania3: 
1. ……………………………………………………………………………………………………………………….; 

2. ……………………………………………………………………………………………………………………….; 

3. ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Prezentacja została: 
przesłana mailowo na adres edukreator@mazovia.pl; 
dołączona do wniosku na informatycznym nośniku danych4. 

 

Oświadczenie o zapoznaniu z regulaminem konkursu 
Oświadczam, iż zapoznałam(em) się i akceptuję wszystkie warunki przewidziane 
w regulaminie Konkursu. Oświadczam również, że podane dane we wszystkich punktach karty 
zgłoszenia są zgodne ze stanem faktycznym. Oświadczam także, ze wszystkie materiały zawarte 
w prezentacji nie naruszają praw osób trzecich. 
 

 
 

  ….……………………..……          ....….……………………… 
   miejscowość, data            podpis osoby reprezentującej Wnioskodawcę 

 
1 Wnioskodawcą może być organ prowadzący szkołę lub dyrektor szkoły. 
2 Zaznaczyć właściwe. 
3 Należy podać tytuły/nazwy maksymalnie 3 dokonań. 
4 Zaznaczyć właściwe. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8309



Klauzula informacyjna 
1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Mazowieckie dane kontaktowe: Urząd Marszałkowski 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa, tel. (22) 5979-100, email: 
urzad_marszalkowski@mazovia.pl, ePUAP: /umwm/SkrytkaESP. Administrator wyznaczył inspektora ochrony 
danych, z którym można skontaktować się pod adresem e-mail: iod@mazovia.pl. 

2. Dane osobowe: 
1) uczestników Konkursu w zakresie adresu e-mail oraz numeru telefonu przetwarzane są na podstawie art. 6 ust 1 

lit. a rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), 
zwanego dalej „RODO”, w związku z dobrowolnie wyrażoną zgodą, w celu ułatwienia kontaktu w sprawach 
związanych ze złożeniem wniosku, jego weryfikacją i poinformowaniem o zwycięstwie lub przyznaniu wyróżnienia; 

2) uczestników Konkursu będących osobami fizycznymi będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO,  
w związku z dążeniem do zawarcia i realizacji umowy, za którą uważa się regulamin Konkursu, w celu weryfikacji 
formalnej i merytorycznej wniosków, przyznawania i wypłacania nagród w Konkursie; 

3) osób reprezentujących organ prowadzący szkołę/reprezentujących szkołę będą przetwarzane na podstawie 
obowiązku prawnego, o którym mowa w art. 6 ust. 1 lit. c RODO, wynikającego z przepisów prawa określających 
umocowanie do reprezentowania. Podanie tych danych jest warunkiem ważności podejmowanych czynności;  

4) osób wskazanych przez organ prowadzący szkołę/reprezentujących szkołę jako osoby do kontaktu  (imię  
i nazwisko, służbowe dane kontaktowe, miejsce pracy) będą przetwarzane w prawnie uzasadnionym interesie,  
o którym mowa w art. 6 ust. 1 lit. f RODO. Dane zostały podane przez organ prowadzący szkołę w ramach 
zawieranej umowy/prowadzonego postępowania; 

5) zwycięzców będą przetwarzane w celu wypłaty i rozliczenia nagród w Konkursie na podstawie obowiązku 
prawnego (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) wynikającego z art. 30 i art. 41 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku 
dochodowym od osób fizycznych, w zakresie, jaki dotyczy wykonania obowiązku pobrania zaliczek na podatek 
dochodowy od nagród przekazanych zwycięzcom; 

6) mogą być udostępnione podmiotom uprawnionym do ich otrzymania na podstawie przepisów prawa oraz 
podmiotom świadczącym obsługę administracyjno-organizacyjną Urzędu; 

7) zwycięzców i wyróżnionych mogą być przetwarzane w zakresie imienia, nazwiska, miejsca pracy i wizerunku na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. a RODO, poprzez publikację w szczególności: na stronie internetowej Samorządu 
Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl, w piśmie Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowsze. 
serce Polski” oraz na profilach Samorządu Województwa Mazowieckiego w portalu społecznościowym Facebook, 
w związku z dobrowolnie wyrażoną zgodą, w celu realizacji Konkursu i promocji działalności Województwa 
Mazowieckiego; 

8) będą przechowywane nie dłużej, niż to wynika z obowiązujących przepisów w zakresie archiwizowania 
dokumentów; 

9) nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w celu podjęcia decyzji w sprawie indywidualnej. 
3. W granicach i na zasadach opisanych w przepisach prawa, przysługuje prawo:  

1) żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania;  
2) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych na adres:  

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
4. Uczestnikom Konkursu będących osobami fizycznymi, przysługuje prawo przenoszenia danych i cofnięcia zgody  

w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej cofnięciem (imienia, nazwiska, miejsca pracy oraz wizerunku w zakresie w jakim są upubliczniane na stronie 
internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl, w piśmie Samorządu Województwa 
Mazowieckiego „Mazowsze. serce Polski” oraz na profilach Samorządu Województwa Mazowieckiego w portalu 
społecznościowym Facebook. Ponadto, osobom wskazanym przez organ prowadzący szkołę/reprezentujących 
szkołę jako osoby do kontaktu, przysługuje również prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 
wynikającego ze szczególnej sytuacji.  

5. Podanie danych osobowych przez zgłaszanego nauczyciela w zakresie imienia, nazwiska, miejsca pracy, oraz zgoda 
na przetwarzanie danych w zakresie wizerunku są dobrowolne. Podanie danych w pozostałym zakresie jest 
niezbędne do wzięcia udziału w Konkursie. 

6. Przystępując do Konkursu, każdy uczestnik akceptuje postanowienia niniejszego regulaminu poprzez złożenie 
oświadczenia o zapoznaniu się z jego treścią i akceptacji jego warunków. 

7. Organ prowadzący szkołę/reprezentujący szkołę jest zobowiązany do przekazania treści niniejszego paragrafu 
wszystkim osobom fizycznym wymienionym w ust. 2.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8309

mailto:iod@mazovia.pl


Oświadczenie nauczyciela w konkursie „Edukreator na Mazowszu” 
 

1. Oświadczenie o zapoznaniu się z Regulaminem Konkursu: 
Oświadczam, iż zapoznałam/łem się z Regulaminem konkursu „Edukreator na Mazowszu”  
i akceptuję jego warunki oraz wyrażam chęć udziału w konkursie na zasadach opisanych  
w Regulaminie. 

 
 
……………..………………….…              ………………………..……………………..  
        miejscowość, data          czytelny podpis zgłaszanego nauczyciela  
 
 

2. Oświadczenie o zatrudnieniu: 
Oświadczam, że jestem zatrudniony/a jako nauczyciel w …………………………(podać nazwę szkoły/szkół). 
 
 
 
……………..………………….…              ………………………..……………………..  
        miejscowość, data          czytelny podpis zgłaszanego nauczyciela 
 

3. Zgoda na przetwarzanie danych kontaktowych: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie: 

1) adresu e-mail (nieobowiązkowe): …………………………………………………..……… 

2) nr tel. (nieobowiązkowe): ...…………………………………………………………………… 

w celu ułatwienia kontaktu w sprawach związanych ze złożeniem wniosku, jego weryfikacją 
i poinformowaniem o zwycięstwie lub przyznaniu wyróżnienia. Wyrażenie zgody jest dobrowolne. Zgoda 
może zostać wycofana w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego 
dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 
 
 
……………..………………….…              ………………………..……………………..  
        miejscowość, data         czytelny podpis zgłaszanego nauczyciela 
 
 

4. Ja, niżej podpisany: 
□   wyrażam zgodę  

□   nie wyrażam zgody 

na przetwarzanie moich danych osobowych w zakresie: imię, nazwisko, miejsce pracy poprzez 
publikowanie na stronie internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl,  
w piśmie Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowsze. serce Polski” oraz na profilach Samorządu 
Województwa Mazowieckiego w portalu społecznościowym Facebook w zakresie dotyczącym konkursu 
„Edukreator na Mazowszu”, w celu promocji działalności Województwa Mazowieckiego.  
 

 

……………..………………….…              ………………………..……………………..  

        miejscowość, data          czytelny podpis zgłaszanego nauczyciela 

 

Zgodę można cofnąć w dowolnym momencie. Cofnięcie nie ma jednak wpływu na dane zbierane przed jego 
dokonaniem. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8309



Załącznik nr 2 
do Regulaminu konkursu 

„Edukreator na Mazowszu” 
„Edukreator na Mazowszu” 

 

Wniosek konkursowy - szkoła 
 
1. Dane Wnioskodawcy1:  

1) nazwa: .……….……………………………...…………...................................................... 

2) adres: ..…………………………………………………………….……………………………..……… 

3) telefon: ……………………………………… email: ………..….………………………………..…. 

 
2. Informacje o zgłaszanej szkole: 

 szkoła podstawowa zlokalizowana w gminie/mieście do 20 tys. mieszkańców 
 szkoła podstawowa zlokalizowana w gminie/mieście powyżej 20 tys. mieszkańców 
 szkoła ponadpodstawowa zlokalizowana w gminie/mieście do 50 tys. mieszkańców 
 szkoła ponadpodstawowa zlokalizowana w gminie/mieście powyżej 50 tys. 

mieszkańców2 
1) nazwa placówki: ………………………………………………………………………………… 

2) adres: ………………………………………………………………………………….……..…… 

3) telefon: ………………………………….. email: ……………………………..…………..….. 

 
3. W prezentacji przedstawiono dokonania3: 

1. ……………………………………………………………………………………………………....; 

2. …………………………………………………………………………………………………..…..; 

3. ……………………………………………………………………………………………………….. 

Prezentacja została: 
przesłana mailowo na adres edukreator@mazovia.pl; 
dołączona do wniosku na informatycznym nośniku danych4. 

 
Oświadczenie o zapoznaniu z regulaminem konkursu 

Oświadczam, iż zapoznałam(em) się i akceptuję wszystkie warunki przewidziane w regulaminie 
konkursu. Oświadczam również, że podane dane we wszystkich punktach karty zgłoszenia są 
zgodne ze stanem faktycznym. Oświadczam także, ze wszystkie materiały zawarte w prezentacji 
nie naruszają praw osób trzecich. 
 
 
 
        ….……………………..……          ....….……………………… 
   miejscowość, data            podpis osoby reprezentującej Wnioskodawcę 

 

 
1 Wnioskodawcą może być organ prowadzący szkołę lub dyrektor szkoły. 
2 Zaznaczyć właściwe. 
3 Należy podać tytuły/nazwy maksymalnie 3 dokonań. 
4 Zaznaczyć właściwe. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8309



Klauzula informacyjna 
1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Mazowieckie dane kontaktowe:  

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul. Jagiellońska 26,  
03-719 Warszawa, tel. (22) 5979-100, email: urzad_marszalkowski@mazovia.pl, ePUAP: 
/umwm/SkrytkaESP. Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym można 
skontaktować się pod adresem e-mail: iod@mazovia.pl. 

2. Dane osobowe: 
1) osób reprezentujących organ prowadzący szkołę/reprezentujących szkołę będą przetwarzane  

na podstawie obowiązku prawnego, o którym mowa w art. 6 ust. 1 lit. c rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zwanego dalej 
„RODO, wynikającego z  przepisów prawa określających umocowanie do reprezentowania. Podanie 
tych danych jest warunkiem ważności podejmowanych czynności; 

2) osób wskazanych przez organ prowadzący szkołę/reprezentujących szkołę jako osoby  
do kontaktu (imię i nazwisko, służbowe dane kontaktowe, miejsce pracy) będą przetwarzane  
w prawnie uzasadnionym interesie, o którym mowa w art. 6 ust. 1 lit. f RODO. Dane zostały podane 
przez organ prowadzący szkołę w ramach zawieranej umowy/prowadzonego postępowania; 

3) osób reprezentujących organ prowadzący szkołę/reprezentujących szkołę mogą być przetwarzane 
w zakresie imienia, nazwiska, miejsca pracy i wizerunku w szczególności poprzez publikację:  
na stronie internetowej Samorządu Województwa Mazowieckiego www.mazovia.pl, w piśmie 
Samorządu Województwa Mazowieckiego „Mazowsze. serce Polski” oraz na profilach Samorządu 
Województwa Mazowieckiego w portalu społecznościowym Facebook w celu promocji działalności 
Województwa Mazowieckiego; 

4) mogą być udostępnione podmiotom uprawnionym do ich otrzymania na podstawie przepisów prawa 
oraz podmiotom świadczącym obsługę administracyjno-organizacyjną Urzędu 

5) będą przechowywane nie dłużej, niż to wynika z obowiązujących przepisów w zakresie 
archiwizowania dokumentów; 

6) nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w celu podjęcia decyzji w sprawie 
indywidualnej. 

3. W granicach i na zasadach opisanych w przepisach prawa, przysługuje prawo:  
1) żądania dostępu do swoich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania;  
2) wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

na adres: ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa. 
4. Osobom, o których mowa w ust. 2 pkt 2, przysługuje prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

danych, wynikającego ze szczególnej sytuacji.  
5. Podanie danych osobowych jest niezbędne do wzięcia udziału w Konkursie. 
6. Przystępując do Konkursu, każdy uczestnik akceptuje postanowienia niniejszego regulaminu poprzez 

złożenie oświadczenia o zapoznaniu się z jego treścią i akceptacji jego warunków. 
7. Organ prowadzący szkołę/reprezentujący szkołę jest zobowiązany do przekazania treści niniejszego 

paragrafu wszystkim osobom fizycznym wymienionym w ust. 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8309

mailto:iod@mazovia.pl

	UCHWAŁA NR 73/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO z dnia 27 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-09-02T13:33:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




